
Zarządzenie Nr 0050.43.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Hanny Król – Synoradzkiej ze stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 

pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 z późn. zm.), postanawiam: 

 

§ 1. Odwołać Panią Hannę Król – Synoradzką ze stanowiska Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy z dniem 28 lipca 

2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjno – 

Finansowego w Łobżenicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.43.2022 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Pani Hanny Król – Synoradzkiej ze stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy 

 

Pani Hanna Król – Synoradzka pismem z dnia 24 marca 2022 roku złożyła 

wniosek o odwołanie ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Łobżenicy z dniem 28 lipca 2022 roku. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) organ, który powierzył 

nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole/przedszkolu lub placówce odwołuje 

nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela 

rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


